
Id: XUCPQ-HLDOD-YDNAG-VXJPQ-MEGZW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 60/2016
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt, produktów i sprzętu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. 
U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt /j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 1539 
z późn. zm./ - zarządzam , co następuje: 

§ 1. 
1. Powołuję rzeczoznawców w celu szacowania strat w przypadku chorób zakaźnych 

zwierząt w składzie: 
1) Mieczysław KŁAPIŃSKI zam. Harasiuki 
2) Edyta SERAFIN zam. Maziarnia-Pęk 
3) Danuta WASĄG zam. Huta Nowa 
4) Jan SZWEDO zam. Nowa Wieś 

2. Listę udostępniam Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Nisku. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


